
 

2024年 11月 19日 

お客様各位 

 

スタンダード・ミスト シリーズパーツ供給終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素より弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。アイメトリクスのフレームは、

販売終了後 5 年間の部品供給を目標にして取り組んでおります。これまでに販売を終了した

MGシリーズや RUTAシリーズについても、5年をもって修理対応を終了いたしました。 

 

スタンダード・ミスト シリーズは、販売終了から 5年を迎える 2025年 10月 31日をもちま

して修理対応を終了することとなりました。また、現状においても製造部品の安定供給が困難

な状況にあり、代替カラーでの修理対応となる場合がございますことをご了承ください。 

 

長年にわたりご愛顧いただき、誠にありがとうございました。お客様にはご不便をお掛けいた

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◇ パーツ供給終了製品 

・ スタンダード・ミスト シリーズ 

 

◇ パーツ供給終了後の修理対応 

・ 別シリーズのフレーム一式交換、または別シリーズでの交換必要箇所の有料修理対

応となります。 

 

◇ パーツ供給終了後のレンズ交換について 

・ 2025年 10月３１日以降は、対応終了になります。 

＊レンズ交換時に必要なパーツも供給終了のため 

 

以上 

 

株式会社アイメトリクス・ジャパン 

 


